СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «СЕЛО КУКЕЛЕВО»
                                          Вяземского муниципального района
                                                   Хабаровского края

                                                          РЕШЕНИЕ

от 12.10.2017  № 36
 с.Кукелево
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района  Хабаровского края № 135 от 22.06.2012 года «Об утверждении Положения о порядке сноса и возмещения ущерба за снос (повреждение) зеленых насаждений в сельском поселении «Село Кукелево»

       В соответствии с Федеральным законом от 10.01.2001 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», пунктом 19 статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 01.05.2016 г. № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации,  Совет депутатов сельского поселения «Село Кукелево»
РЕШИЛ:
     1. Внести изменения в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Кукелево» Вяземского муниципального района  Хабаровского края № 135 от 22.06.2012 года «Об утверждении Положения о порядке сноса и возмещения ущерба за снос (повреждение) зеленых насаждений в сельском поселении «Село Кукелево».
      1.1. Таблицу № 6 Положения о порядке сноса и возмещения ущерба за снос (повреждение) зеленых насаждений в сельском поселении «Село Кукелево» «Коэффициенты целевого назначения земельных участков» изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Показатели декоративности растений
	Коэффициент целевого назначения (Кцел.)

	Растения на земельном участке, выделенном для ведения личного подсобного хозяйства
	1,0

	Растения на земельном участке, предоставленном для жилищного строительства, в том числе индивидуального
	0,75

	Растения на земельном участке, предоставленном для комплексного освоения в целях жилищного строительства
	0,1

	Растения на земельном участке, предоставленном для строительства или расширения предприятия, организации, обустройства объекта
	0,5

	Растения на земельном участке, предоставленном в рамках Федерального закона от 01.05.2016 г. № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	0,01

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Бородий Н.П.).
3. Разместить  решение  на официальном сайте администрации сельского поселения в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)  в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления  сельского поселения «Село Кукелево».

Председатель Совета депутатов                    Глава сельского поселения
В.Н.Лиходеева					В.Н.Лиходеева